
1 
 

Viešosios įstaigos „Vilties žiedas“ 

paslaugų gavėjų gyvenimo kokybės 

koncepcijos 2 priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „VILTIES ŽIEDAS“ 

PASLAUGŲ GAVĖJŲ GYVENIMO KOKYBĖS VERTINIMO INSTRUMENTAS   

 

Klausimynas, skirtas paslaugų gavėjams, gaunantiems paslaugas dienos centre 

 

 

1. Gebėjimų ugdymas ir palaikymas (saviraiška, savarankiškumas, socialinis ir emocinis 

raštingumas):  

 Ar esu patenkintas saviraiškos galimybėmis VšĮ „Vilties žiedas“ dienos centre (galiu 

pasirinkti hobį, atsižvelgiama į mano norus, užimtumas pritaikyti pagal mano poreikius)?  

 Ar galiu norimus veiksmus atlikti pats (galiu valgyti, eiti į tualetą, rengtis, įsitraukti rengiant 

savo Pagalbos planą, įsitraukti į užimtumo veiklas)? 

 Ar aš gebu reikšti savo emocijas ir jausmus?  

 

2. Gerovė (fizinė ir psichologinė gerovė, saugumas, palaikymas):  

 Ar esu patenkintas savo fizine būkle (fizine sveikata, išvaizda, pajėgumu)?  

 Ar jaučiuosi priimtas VšĮ „Vilties žiedas“ dienos centre (patenkintas supančiais santykiais; 

žinau kur kreiptis, kai jaučiuosi blogai; žinau, kaip su manimi turi elgtis žmonės, kad jausčiausi gerai)?  

 Ar jaučiuosi saugus VšĮ „Vilties žiedas“ dienos centre fiziškai ir emociškai (žinau, kad 

smurtas (fizinis, psichologinis, seksualinis, finansinis) VšĮ „Vilties žiedas“ dienos centre yra 

draudžiamas) ? 

 Ar man pakanka mane palaikančių santykių VšĮ „Vilties žiedas“ dienos centre?  

 

3. Socialinė įtrauktis (dalyvavimas visuomeniniame gyvenime, savanorystė, pagalba kitam, savęs 

atstovavimas):  

 Ar jaučiuosi pakankamai dalyvaujantis VšĮ „Vilties žiedas“ renginiuose ir už įstaigos ribų?  

 Ar aš džiaugiuosi savanoriavimu VšĮ „Vilties žiedas“ ir/ar VšĮ „Vilties žiedas“ partnerių 

organizacijose?  

 Ar man teikia džiaugsmą pagalbos teikimas kitiems VšĮ „Vilties žiedas“ bendruomenės 

nariams?  

 Ar jaučiuosi galintis laisvai reikšti savo nuomonę VšĮ „Vilties žiedas“ (laisvai pasirinkti, teikti 

pasiūlymus) ? 

 

Vertinimo lygis 

pagal Likerto skalę 

Reikšmės 

3 Taip 

2 Iš dalies 

1 Ne 

0 Nežinau 

____________________________________________ 

 


